

Juli 2020

WEINKELLER SCHICK
Dr. Kurt-Schumacher-Str. 4 · 67256 Weisenheim am Sand

WEINKELLER SCHICK
Dr. Kurt-Schumacher-Str. 4
67256 Weisenheim am Sand
Telefon: 06353 / 74 88
Telefax: 06353 / 23 00
info@weinkeller-schick.de
www.weinkeller-schick.de

Parkett

P1 19er Riesling · trocken 12,5%vol	1,0L	4,30€			
P2 19er Riesling · feinherb 11,5%vol	1,0L	4,30€			
P3 16er Riesling · trocken 12,0%vol	0,75L	4,50€ (6,00€/L)		P20 19er Portugieser Weißherbst · trocken 11,5%vol	1,0L 4,00€
P5 19er Weißburgunder · trocken 12,0%vol	1,0L	4,50€		P21 19er Portugieser Weißherbst · lieblich 10,5%vol	1,0L 4,00€
P6 19er Chardonnay · trocken 13,0%vol	0,75L	4,90€ (6,53€/L)		P22 19er Portugieser Rotwein · trocken 12,33%vol	1,0L 4,00€
P7 19er Grauburgunder · trocken 12,5%vol	0,75L	5,10€ (6,80€/L)		P23 19er Portugieser Rotwein · lieblich 11,5%vol	1,0L 4,00€
P8 19er Müller-Thurgau · lieblich 10,5%vol	1,0L	4,10€		P25 18er Dornfelder · feinherb 13,0%vol	0,75L 4,70€ (6,27€/L)
P9 18er Morio Muskat · lieblich 10,0%vol	1,0L	4,10€		P26 19er Dornfelder · lieblich 10,0%vol	0,75L 4,70€ (6,27€/L)

Rang

R30 19er Freinsheimer Oshelskopf Riesling 12,5%vol	1,0L	5,10€		R51 19er Blanc de Noir - Spätburgunder · feinherb 11,5%vol	0,75L 5,40€ (7,20€/L)
R32 19er Riesling · trocken ab 22. Juni 20	0,75L	6,60€ (8,80€/L)		R52 19er Spätburgunder · trocken 12,5%vol	0,75L 5,40€ (7,20€/L)
R33 18er Weißburgunder · trocken 12,0%vol	0,75L	6,60€ (8,80€/L)		R53 19er Spätburgunder · feinherb 12,5%vol	0,75L 5,40€ (7,20€/L)
R34 19er Sauvignon Blanc · trocken 12,0%vol	0,75L	6,60€ (8,80€/L)		R54 19er Dornfelder · trocken 12,5%vol	0,75L 5,00€ (7,20€/L)
R35 18er Souffleuse Weißweincuvée · feinherb 11,5%vol	0,75L	6,40€ (8,53€/L)		R55 17er Merlot · trocken 13,5%vol	0,75L 6,80€ (9,07€/L)
R36 18er Gewürztraminer · lieblich 10,0%vol	0,75L	6,60€ (8,80€/L)		R56 19er Souffleur Rotweincuvée · trocken 13,5%vol	0,75L 6,80€ (9,07€/L)
R37 18er Muskateller · feinherb 11,0%vol	0,75L	6,60€ (8,80€/L)			
R38 19er Riesling · süß · NEU!!! 9,0%vol	0,75L	6,80€ (9,07€/L)			

Loge

L70 17er Riesling · trocken 12,5%vol	0,75L	9,40€ (12,53€/L)
L71 17er Gewürztraminer · feinherb 12,0%vol	0,75L	7,40€ (9,87€/L)
L75 15er Spätburgunder · trocken 13,5%vol	0,75L	8,50€ (11,33€/L)
L76 17er Shiraz · trocken 13,5%vol	0,75L	9,10€ (12,13€/L)
L78 19er Cabernet Sauvignon · trocken im Barrique gereift ab September 2020	0,75L	10,90€ (14,53€/L)
L79 16er Paukenschlag Rotweincuvée · trocken im Barrique gereift 13,5%vol	0,75L	16,50€ (14,53€/L)

Sekt & Secco

R60 Secco Blanc 10,5%vol Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	0,75L	5,20€ (6,93€/L)
R61 Secco Rouge 11,5%vol Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	0,75L	5,20€ (6,93€/L)
R62 Riesling Sekt · trocken 12,0%vol	0,75L	6,70€ (8,93€/L)
R63 Rosé Sekt · lieblich 12,5%vol	0,75L	5,90€ (7,87€/L)
R64 Dornfelder Sekt · lieblich 11,5%vol	0,75L	6,90€ (9,20€/L)
R65 Easy Going Sekt · trocken 12,0%vol Riesling- und Muskateller Sekt	0,75L	7,90€ (10,53€/L)
L66 Riesling Sekt · brut 12,5%vol	0,75L	8,50€ (11,33€/L)
L67 Chardonnay Sekt · brut 12,5%vol	0,75L	8,50€ (11,33€/L)

Alle Erzeugnisse sind deutsche Qualitätsweine (Anbaugebiet Pfalz), die Sulfite enthalten.

WEINKELLER SCHICK Geschäftszeiten: Montag bis Freitag 9:30 - 13:00 Uhr & 14:00 - 18:00 Uhr, Samstag 9:00 - 17:00 Uhr

Weinkellerei J & K Schick
Friedrichstraße 21
67256 Weisenheim am Sand
UST - Id.-Nr. DE 149 425 215

Telefon: 0 63 53 / 74 88
Telefax: 0 63 53 / 23 00
E-Mail: info@weinkeller-schick.de
Web: www.weinkeller-schick.de

NEUE BANKVERBINDUNG
VVR Bank Kur- und Rheinpfalz eG
IBAN: DE78 547 900 000 010 591 384
BIC: GENODE61SPE

Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur völligen Bezahlung unser Eigentum.
Erfüllungsort ist Weisenheim am Sand.
Gerichtsstand: 67098 Bad Dürkheim